
UCHWAŁA NR VI. .2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/39/2001 Rady Gminy Ustka z dnia 18 czerwca 
2001 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Przewłoka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; z 2023 r. poz.1688) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VI/39/2001 Rady Gminy z dnia 18 czerwca 2001 roku 
w sprawie nadania ulicy w obrębie Przewłoka, zmienionej uchwałą Nr XXVII.325.2013 
Rady Gminy Ustka z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie 
Przewłoka zmienia się załącznik graficzny przedstawiający przebieg ulicy „Usteckiej” 
zgodnie z załącznikiem, o którym mowa w ust. 2. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający nowy 
przebieg przedmiotowej ulicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBE7CD9-F58E-4AF6-9BEC-727202E6D9B8. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI. .2024

Rady Gminy Ustka

z dnia 31 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBE7CD9-F58E-4AF6-9BEC-727202E6D9B8. Projekt Strona 1

JKwapisz
Wiersz

JKwapisz_1
Pływające pole tekstowe
PRZEWŁOKA  DZIAŁKA NR 117

JKwapisz_2
Pływające pole tekstowe



 
Uzasadnienie 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz 
wyjaśnienie potrzeby i celu wydania aktu prawnego: 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz 1465) do wyłącznej własności Rady Gminy należy „podejmowanie 
uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub 
nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy art. 8 ust. 1a z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. u. z 2024 r. poz 320), a także wnoszenia pomników”. 

Nadanie nazwy „ulicy Ustecka” drodze powiatowej w obrębie ewidencyjnym 
Przewłoka, gmina Ustka, oznaczonej działką gruntu Nr 117 następuje z inicjatywy 
mieszkańców. 

2. Wskazania różnic pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym: 

Nie dotyczy. 

3. Charakterystyka przewidzianych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego: 

Nadanie nazwy ulicy umożliwi ustalenie czytelnych numerów porządkowych dla 
istniejących i projektowanych budynków. Czynność ta nie wywołuje skutków 
finansowych, z wyjątkiem kosztów oznaczenia ulicy tablicą z jej nazwą. 

4. Informacja o źródłach finansowania: 

Zakup tablicy z nazwą ulicy nastąpi z budżetu gminy. 

5. Wskazanie osoby sporządzającej uzasadnienie:  

Beata Nowak 

6. Inne informacje przewidziane przepisami prawa: 

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBE7CD9-F58E-4AF6-9BEC-727202E6D9B8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI. .2024 RADY GMINY USTKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PRZEWŁOKA DZIAŁKA NR117
	Uzasadnienie




